                                                 　　 　　　令和３年１月吉日
６年生保護者の皆様へ

                                   　　　　　　　　　　　　大阪市立市岡中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　校長　 西　川　孝　治

新入生保護者説明会のご案内
  厳しい寒さが続いておりますが、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

  さて、お子様もまもなく小学校の課程を修了され、めでたくご卒業される日が近づいてまいりました。来年４月には、いよいよ大阪市立市岡中学校にご入学の予定となっておりますが、入学式に先立って下記のとおり、新入生保護者説明会を開催いたします。公私何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。　また、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、マスクの着用、入校時の手指の消毒にご協力をお願いします。
                                 記

１  日時      令和３年　１月２９日（金） 
　　　　　　　　午後３時～午後４時３０分(予定)(受付 午後２時４０分～)
２  場所      大阪市立市岡中学校  講堂

３　内容

（１）入学に関して

（２）中学校生活に関して

（３）学校徴収金・就学援助・給食費の納入について

（４）給食について
（５）その他

４　備考
(1) 講堂は二足制となっています。上履きの用意をお願いいたします。(2) 校舎周辺は「自転車放置禁止区域」となっていますので、自転車は　　　校内へお入れください。
(3) 当日は「入学案内」の冊子（当日配布）にそって、ご説明いたします。
　　筆記用具をご持参ください。
(4) 学校徴収金等の自動振替の手続きについては、説明会以降、直接
指定銀行にてお願いいたします。
(5) 令和３年度入学式は 令和３年 ４月 ５日（月）午後１時～の予定
です。（詳細は、当日配布の「入学案内」に記載しています。）
（6）標準服採寸・体育用品申込・音楽用品申込の日時
　　　　　　　　令和３年１月３０日(土)(午前１０時～午後０時【女子】・
午後１時～午後３時【男子】）多目的室です。
（7）当日ご欠席の場合は、後日入学案内等を中学校事務室まで取りにき　てください。（保護者説明会後、一週間以内でお願いします）物品等の販売や徴収金の銀行口座開設の件もありますので、なるべく早くお受取りくださいますようお願い申しあげます。

